CNPJ sob nº 03.688.640/0001-24.

Objeto Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de Urbanização do Parque Linear das
Jaguatiricas - Implantação de Praças Públicas no Bairro Cristo Redentor no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 4.165.089,29 (Quatro milhões cento e sessenta e cinco mil oitenta e nove reais e vinte e nove centavos)

Vigência Contratual: 18 (Dezoito) meses      

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.5200.0000 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA

[...]

O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando
aquisição de medicamentos de uso veterinário (Propofol e Xilazina) para atender aos procedimentos de eutanásia
realizados pelo Centro de Controle de Zoonoses

Empresas vencedoras valor total: R$35.340,00 (trinta e cinco mil e trezentos e quarenta reais): INPHARMA HOSPITALAR
LTDA CNPJ 43607262/0001-21 com o lote: 1 no valor total de R$35.340,00 (trinta e cinco mil e trezentos e quarenta reais).

Item deserto: 2

CORUMBÁ - MS, 22 de agosto de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Licitação com 1º Adendo.

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos